
Место Участник (пара) Регион Место Участник (пара) Регион Место

1 Сирант Сергей ТТР 1 Слободянюк Виктория   МСГ

2 Дубовенко Даниил МСГ 2 Пятина Елизавета  ОМО

3/4 Гришечкин Даниил МСО 3/4 Бусыгина Алина МСО

3/4 Печенкин Артур МСО 3/4 Осияненко Анастасия МСГ

5/8 Ефремов Михаил МСГ 5/8 Редькина Анастасия ТТР

5/8 Тимофеев Илья МСГ 5/8 Королева Алена  МСГ

5/8 Лавриков Михаил ЛГО 5/8 Семенова Александра ТТР

5/8 Дмитрий Суворов ЧБО 5/8 Кузнецова Василиса МСГ

9/16 Емельянов Никита МСГ 9/16 Чушкина Александра МСГ

9/16 Шепырев Михаил СРО 9/16 Галиева Регина ТТР

9/16 Степаков Глеб МСО 9/16 Григорьева Полина  ТТР

9/16 Чайкин Михаил НГО 9/16 Самбурская Татьяна    МСО

9/16 Шестирко Алексей МСО 9/16 Кириллова Анна МСГ

9/16 Карпов Артемий МСГ 9/16 Валиуллина Ильсина ТТР

9/16 Баранов Николай МСО 9/16 Малыгина Мария ТТР

9/16 Курдюков Егор МСГ 9/16 Романко Алина ТТР

17/32 Гущин Иван ТТР 17/32 Потапова Дарья МСГ

17/32 Валиуллин Тимур ТТР 17/32 Барова Софья ТТР

17/32 Чисников Андрей СРО 17/32 Казанцева Екатерина  

17/32 Устинов Захар ТТР 17/32 Котова Диана ТТР

17/32 Гурьянов Александр НГО 17/32 Курганова Кристина МСГ

17/32 Гареев Таймаз ТТР 17/32 Апостолюк Мария ВРО/СРО

17/32 Атауллин Руслан ТТР 17/32 Цисер Софья ТТР

17/32 Назаров Богдан ОРО 17/32 Назаренко Надежда КСО

17/32 Молочаев Алексей МСГ 17/32 Джеджула Дарья ТТР

17/32 Апостолюк Иван ВРО/СРО 17/32 Киронда Алиса МСО

17/32 Манукян Артур МСГ 17/32 Хакимова Карина БШР

17/32 Иванов Артем НГО 17/32 Бессонова Елена МСО

17/32 Никулин Александр МСГ 17/32 Петрова Яна ОМО

17/32 Чуланов Сергей НГО 17/32 Аюкина Екатерина МСГ

17/32 Агеенко Глеб ВРО/СРО 17/32 Усова Людмила ТТР

33 Савченко Егор СРО 33 Тазеева Валерия  ТТР

34 Миронов Михаил ВРО 34 Губанова Ульяна СРО

35/36 Залилов Айнур ТТР 35/36 Ахметшина Амина ОМО

35/36 Хайрутдинов Ильмир ТТР 35/36 Липовская Кристина ТТР

37/38 Чертков Кирилл ТТР 37/38 Комзолова Дарья СРО

37/40 Румянцев Дмитрий МСГ 37/38 Гуськова Анастасия СРО

37/40 Никитин Иван МСГ 39 Головко Анастасия НГО

37/40 Мулеев Никита ТТР

Смешанный парный разряд

2

1

Список участников в порядке занятых мест
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Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация бадминтона Саратовской области
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41/44 Волков Степан ТТР

41/44 Мифтахов Радиф ТТР

41/44 Зибров Никита СРО

41/48 Григоренко Александр МСО

49 Пендюхов Максим САО

Место Участник (пара) Регион Место Участник (пара) Регион

Дубовенко Даниил             МСГ Исакова Валерия              МСГ

Оглоблин Максим             МСГ Королева Алена               МСГ

Боровиков Петр               МСГ Козырева Виктория       МСГ

Чертилин Евгений МСГ Сухова Мария МСГ

Гущин Иван                   ТТР Курдюкова Анастасия    МСГ

Мулеев Никита ТТР Редькина Анастасия  ТТР

Валиуллин Тимур            ТТР Асфандиярова Вилена  МСГ

Гареев Таймаз  ТТР Бусыгина Алина  МСО

Данченко Максим            ЛГО Малыгина Мария         ТТР

Лавриков Михаил ЛГО Романко Алина  ТТР

Никулин Александр           МСГ Липовская Кристина        ТТР

Румянцев Дмитрий МСГ Пятина Елизавета ОМО

Баранов Николай          МСО Галиева Регина            ТТР

Гришечкин Даниил МСО Григорьева Полина    ТТР

Гурьянов Александр           НГО Бессонова Елена         МСО

Тимофеев Илья МСГ Осияненко Анастасия МСГ
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Волков Степан               ТТР Валиуллина Ильсина     ТТР

Хайрутдинов Ильмир ТТР Тазеева Валерия ТТР

Ефремов Михаил               МСГ Головко Анастасия       НГО

Карпов Артемий МСГ Кульчицкая Кристина    НГО

Печенкин Артур               МСО Киронда Алиса         МСО

Проскура Станислав СРО Хрыкина Виктория  ЛГО

Григоренко Александр       МСО Усова Людмила   ТТР

Степаков Глеб МСО Цисер Софья ТТР

Иванов Артем                НГО Апостолюк Мария        ВРО/СРО

Чуланов Сергей НГО Аюкина Екатерина МСГ

Агеенко Глеб                 ВРО/СРО Куличкова Яна           НГО

Шепырев Михаил СРО Назаренко Надежда КСО

 Емельянов Никита           МСГ Самбурская Татьяна     МСО

Манукян Артур  МСГ Чиханова Александра МСО

Ушаков Дмитрий               МСО Джеджула Дарья        ТТР

Шестирко Алексей МСО Семенова Александра  ТТР

Миронов Михаил            ВРО Губанова Ульяна     СРО

Савченко Егор СРО Гуськова Анастасия СРО

Молочаев Алексей             МСГ Курганова Кристина       МСГ

Чайкин Михаил  НГО Потапова Дарья МСГ

Дмитрий Суворов              ЧБО Казанцева Екатерина    НГО

Устинов Захар  ТТР Кириллова Анна МСГ

Залилов Айнур              ТТР Комзолова Дарья           СРО

Чертков Кирилл ТТР Хакимова Карина БШР

Апостолюк Иван               ВРО/СРО Ахметшина Амина        ОРО

Зибров Никита СРО Петрова Яна ОРО

Атауллин Руслан              ТТР Барова Софья                 ТТР

Мифтахов Радиф      ТТР Котова Диана ТТР

Кузнецова Василиса        МСГ

Малькова Елизавета МСГ

9/16 9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16 9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

17/23

17/23

17/23

17/23

9/16

17/22

17/22

17/22

17/22

17/22

17/22

17/23

17/23

17/23



Участник (пара) Регион

Лавриков Михаил            ЛГО

 Хлебко Ирина ЛГО

Баранов Николай        МСО

Бусыгина Алина МСО

Гареев Таймаз                ТТР

Редькина Анастасия ТТР

 Проскура Станислав         СРО

Липовская Кристина  ТТР

Устинов Захар              ТТР

Семенова Александра ТТР

Гурьянов Александр        НГО

Галиева Регина  ТТР

Боровиков Петр             МСГ

Асфандиярова Вилена МСГ

Чертилин Евгений         МСГ

Сухова Мария МСГ

Гришечкин Даниил          МСО

Чиханова Александра МСО

Чертков Кирилл               ТТР

Назаренко Надежда  КСО

Тимофеев Илья                МСГ

Исакова Валерия МСГ

Дмитрий Суворов              ЧБО

Цисер Софья  ТТР

Ушаков Дмитрий               МСО

Самбурская Татьяна МСО

Агеенко Глеб              ВРО/СРО

Головко Анастасия НГО

Оглоблин Максим              МСГ

Малькова Елизавета   МСГ

Ефремов Михаил            МСГ

Романко Алина  ТТР

Молочаев Алексей             МСГ

Кириллова Анна     МСГ

Румянцев Дмитрий             МСГ

Хакимова Карина  БШР

Миронов Михаил               ВРО

Валиуллина Ильсина  ТТР

Назаров Богдан           ОРО

Смешанный парный разряд

Список участников в порядке занятых мест

Национальная федерация бадминтона России
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Хрыкина Виктория ЛГО

Гущин Иван               ТТР

Усова Людмила ТТР

Хайрутдинов Ильмир    ТТР

Курганова Кристина МСГ

Залилов Айнур              ТТР

Тазеева Валерия  ТТР

Савченко Егор                СРО

Апостолюк Мария  ВРО/СРО

Мулеев Никита                   ТТР

Григорьева Полина       ТТР

Валиуллин Тимур              ТТР

Малыгина Мария       ТТР

Чайкин Михаил                НГО

Казанцева Екатерина  НГО

Манукян Артур                МСГ

Кульчицкая Кристина НГО

Волков Степан      ТТР

Барова Софья   ТТР

Емельянов Никита          МСГ

Киронда Алиса МСО

Чисников Андрей            СРО

Гуськова Анастасия   СРО

Пендюхов Максим          САО

Аюкина Екатерина МСГ

Зибров Никита               СРО

Губанова Ульяна СРО

Апостолюк Иван               ВРО/СРО

Комзолова Дарья СРО

Мифтахов Радиф               ТТР

Котова Диана      ТТР




